
ZARZĄDZENIE NR 24/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 09 stycznia 2025

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa uchylającej uchwałę nr XCVI/1300/10 w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu 
stypendialnego Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa uchylającej uchwałę nr XCVI/1300/10 w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu stypendialnego 
Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi.
  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

uchylająca uchwałę nr XCVI/1300/10 w sprawie kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu stypendialnego Miasta Krakowa 
dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XCVI/1300/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 
2010 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 
przygotowania programu stypendialnego Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie 
Polaków z Białorusi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż od 2010 roku do obecnej chwili do Wydziału Edukacji nie został złożony 
żaden wniosek o przyznanie stypendium proponuje się uchylić uchwałę Nr XCVI/1300/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta 
Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu stypendialnego Miasta Krakowa dla 
studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi. 
Mając na uwadze bardzo małe zainteresowanie w zakresie udzielenia przedmiotowego 
wsparcia, nie znajduje się uzasadnienia do utrzymania w mocy uchwały Rady Miasta Krakowa 
Nr XCVI/1300/10 z dnia 31 marca 2010 r. Uchwała w swym przedmiocie jest fakultatywna.
Niniejsza regulacja:
-  pozostaje bez wpływu na dochody Miasta,
-  spowoduje zmniejszenie wydatków Miasta w kwocie 7 500,00 złotych,
-  nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
-  nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta
    Krakowa lub jednostki organizacyjnej,
- nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem.


		2025-01-09T08:22:45+0000
	Aleksander Jan Miszalski




